
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Výstražná svítilna
30 lumenů, magnetická, dobíjecí
Dobíjecí, vodotěsná a nárazuvzdorná výstražná
LED svítilna

Položka

Objednací kód NELW 14710A

EAN 5703296147101

Popis

Vysoce odolná a vodotěsná dobíjecí LED svítilna s různými výstražními signály a silným magnetem. Je vhodná jako bezpečnostní
výstraha pro nouzové situace např. v silníčním a leteckém provozu či ve stavebnictví. Svítilnu lze nabíjet ze zásuvky autozapalovače
12 V nebo ze sítě 230 V.
Hlavní výhody:
- vysoká mechanická odolnost, vodotěsné
- 9 výstražných signálů
 Rotující světlo
 Stroboskop
 Jednoduché blikání
 Střídavé blikání SOS (v morseově abecedě)
 Trvalé světlo (silné)
 Trvalé světlo (slabé)
 Světelná výtraha (blikající 1 LED)
 Světelná výtraha (blikající 3 LED)
- silný magnet pro snadné přichycení
- pevné závěsné oko
- magnetický dobíjecí konektor s integrovanou LED indikací stavu nabíjení
- v dodávce kompletní příslušenství pro nabíjení z autozapalovače (12 V / 24 V DC) a ze sítě 230 V AC
 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Specifikace

• odolné vodotěsné pouzdro z pogumovaného ABS
• světelný výkon 30 lm
• 16 x oranžová LED 
• doba svícení až 60 hodin
• doba nabíjení 3 h
• LED indikátor stavu nabíjení
• supeň a třída ochrany IP 65 / III
• dynamická pevnost IK 07
• pracovní teplota -10 °C až 40°C
• akumulátor 1 x 063048, 3.7 V - 700 mAh
• magnetický dobíjecí konektor s USB kabelem
• kompletní příslušenství pro nabíjení z autozapalovače (12 V) a ze sítě 230 V součástí balení
• rozměry Ø 110 x 35 mm
• hmotnost 200 g

 
Další technické parametry.

Materiál plast

Provedení ostatní

Délka 110

Světelný zdroj LED

Se světelným zdrojem ANO

Vodotěsné ANO

Barva tělesa oranžová

Dobíjecí ANO

Typ baterie akumulátor pevně zabudovaný

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

